
 
     

УКРАЇНА 
МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Двадцять друга сесія сільської ради восьмого скликання  

 
10 жовтня 2023 року Миролюбне № 05/22/VIII  

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про внесення змін до рішення 
шістнадцятої сесії восьмого скликання 
Миролюбненської сільської ради від 
28.10.2022 року № 04/16/2022 
 

Керуючись статтями 25, 26, 42 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», з метою завершення процесу перейменування об’єктів топоніміки 
населених пунктів Миролюбненської територіальної громади, які пов’язані з 
державою-агресором чи історією російської імперії та СРСР, впорядкування назв 
топонімів у селі Підгірне Миролюбненської територіальної громади 
Хмельницького району Хмельницької області та внесення відповідних змін до 
словників Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, сільська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до рішення шістнадцятої сесії восьмого скликання 

Миролюбненської сільської ради від 28.10.2022 року № 04/16/2022 «Про 
перейменування об’єктів топоніміки (вулиць, провулків, тощо) населених пунктів 
Миролюбненської сільської територіальної громади», а саме пункт 1.3.3. викласти 
в новій редакції: «1.3.3. Провулок Челюскіна на провулок Незалежності». 

 
2. Доручити начальнику загального відділу Миролюбненської сільської ради 

направити це рішення до Хмельницької регіональної філії державного 
підприємства «Національні інформаційні системи» для внесення відповідних змін 
до словників Державного реєстру речових прав на нерухоме майно. 

 
3. Це рішення вступає в силу з моменту його опублікування на офіційному 

веб-сайті Миролюбненської сільської ради. 
 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань депутатської діяльності та етики законності і правопорядку.​  
 
 

Сільський голова                                                                          Олег МОСКАЛЮК 


